
ZARZĄDZENIE NR 1/2025 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ  

/ PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH  
WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. rekrutacji 

 

Na podstawie § 67 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) w powiązaniu z § 1 ust. 1 Zarządzenia nr 247 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie pełnomocników ds. rekrutacji  
w jednostkach dydaktycznych Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 453), 
Prodziekan ds. studenckich Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

§ 1  

Powołuje się dr Dorotę Mirowską-Wierzbicką na stanowisko pełnomocnika ds. rekrutacji  
na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego na kadencję 2025-2028. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 

 

dr Dominika Gadowska-dos Santos 
Prodziekan ds. studenckich 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej 
Wydziału Nauk Ekonomicznych  
Uniwersytetu Warszawskiego 

 


